      Artikelgroep           Artikelgegevens         Afmetingen         Verpakking Bruto
Kunststof klemmen                    IN mm. Prijs
TARTIEF : 2011-07 ARTIKELNUMMER EAN NUMMER
Minimale Overdoos Stock
Bestel Bestel Type
Eenheid Eenheid
DRUKKLEM (Koppelbaar) BRUTO
         KEURINGEN        MERK Prijs/100 stuks
Vervaadigd uit polyamide -- voor schroef of pin M6
Aaneenschuifbaar (Koppelbaar)  -- geschikt voor alle metrische buismaten.
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Buis Pack Overdoos Type
25-KDRK-002035 5601859008633 06 - 13 mm 50 3750 stock 16.90  €
25-KDRK-002036 5601859008176 12 - 20 mm M 16 50 2700 stock 16.50  €
25-KDRK-002037 5601859008220 16 - 26 mm M 20 50 2000 stock 25.50  €
25-KDRK-002038 5601859008251 18 - 30 mm M 25 50 1200 stock 43.50  €
25-KDRK-002039 5601859002136 27 - 43 mm 25 750 stock 83.70  €
Verpakt in karton doosje.
Montage met schroef
en plug.
Kan ook op rail geschoven
worden.
VEERKLEM (Koppelbaar) BRUTO
         KEURINGEN        MERK Prijs/100 stuks
Vervaadigd uit polyamide -- voor schroef of pin M6
Aaneenschuifbaar (Koppelbaar)  -- geschikt voor alle metrische buismaten.
Artikelnummer Ean nummer Type Buis Pack Overdoos Type
25-KBVK-000211 Aaneenschuifb. 16 mm 100 4000 stock 10.40  €
25-KBVK-000204 Aaneenschuifb. 20 mm 100 3000 stock 12.90  €
25-KBVK-000208 Aaneenschuifb. 25 mm 100 2400 stock 16.20  €
25-KBVK-000209 Aaneenschuifb. 32 mm 50 1500 stock 22.60  €
25-KBVK-000210 Aaneenschuifb. 40 mm 25 100 stock 28.70  €
Verpakt in karton doosje.
Montage met schroef
en plug.
Kan ook op rail geschoven
worden.
         KEURINGEN        MERK BRUTO
Prijs/100 stuks
Vervaadigd uit polyamide -- voor schroef of pin M6
Aaneenschuifbaar (Koppelbaar)  -- geschikt voor alle metrische buismaten.
Artikelnummer Ean nummer Type Buis Pack Overdoos Type
25-KBVKW-G201012 5420023932495 Aaneenschuifb. 12 mm 100 1000 O.A. 10.80  €
25-KBVKW-G201016 5420023932501 Aaneenschuifb. 15-18 mm 3/8" 100 1000 stock 10.10  €
25-KBVKW-G201020 5420023932518 Aaneenschuifb. 20-22 mm 100 1200 stock 11.50  €
25-KBVKW-G201025 5420023932525 Aaneenschuifb. 25-28 mm 1/2" 100 1200 stock 13.40  €
25-KBVKW-G201032 5420023932532 Aaneenschuifb. 32-35mm 50 600 O.A. 17.70  €
25-KBVKW-G201040 5420023932549 Aaneenschuifb. 40 mm 50 300 O.A. 23.40  €
25-KBVKW-G201050 5420023932556 Aaneenschuifb. 50 mm / 3/4" 25 300 O.A. 28.40  €
Verpakt in PLASTIC GRIPZAK
Montage met schroef
en plug.
Kan ook op rail geschoven
worden.
Kan ook geschoten
worden met luchtdrukbevestiging
VEERKLEM (UNIVERSEEL) BRUTO
         KEURINGEN        MERK Prijs/100 stuks
Vervaadigd uit polyamide -- voor schroef of pin M6
Geschikt voor meerdere metrische buismaten.
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Buis Pack Overdoos Type
25-UVVK-000031 5601859008343 16-22 mm grijs 50 3750 stock 18.80  €
25-UVVK-000T31 16-22 mm transparant 50 3750 stock 18.80  €
Verpakt in karton doosje.
         KEURINGEN        MERK BRUTO
Prijs/100 stuks
Vervaadigd uit polyamide -- voor schroef of pin M6
Geschikt voor meerdere metrische buismaten.
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Buis Pack Overdoos Type
25-UVKG-W1619050 5420023919762 16-19/20 mm grijs 50 2000 stock 17.50  €
Ook verkrijgbaar in transparante en créme kleur -- op aanvraag.
Verpakt in plastiek zakje, met ophangoog.
Koppelbaar !!
Montage met schroef
en plug.
VORKKLEM (enkel) BRUTO
         KEURINGEN        MERK Prijs/100 stuks
Vervaadigd uit polyamide -- voor schroef of pin M6
Geschikt voor alle metrische buismaten.
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Buis Pack Overdoos Type
25-EVOK-000512 5601859006417 10-12 mm 10 MM 100 9600 stock 11.90  €
25-EVOK-000513 12-14 mm 12 MM 100 9600 stock 12.30  €
25-EVOK-000515 5601859006929 15-17 mm 14-15 MM 100 5400 stock 13.20  €
25-EVOK-000516 5601859040732 16-18 mm 16-18 MM 50 2500 stock 13.70  €
25-EVOK-000517 5601859007001 20-22 mm 20-22 MM 50 4800 stock 14.80  €
25-EVOK-000518 5601859007049 22-25 mm 22-25 MM 25 4800 stock 19.30  €
25-EVOK-000519 5601859007063 25-38 mm 35 MM 50 3750 stock 88.60  €
25-EVOK-000520 42 mm 42 MM 25 1000 stock 118.10  €
Verpakt in karton doosje.
Montage met zetschroef
of fixpin met draad of
montageplug met draad
of schroef/plug combi.
VORKKLEM (dubbel) BRUTO
         KEURINGEN        MERK Prijs/100 stuks
Vervaadigd uit polyamide -- voor schroef of pin M6
Geschikt voor alle metrische buismaten.
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Buis Pack Overdoos Type
25-DVOK-000512 5601859006820 2X10-12 mm 10 MM 50 3750 stock 19.20  €
25-DVOK-000513 5601859006486 2X12-14 mm 12 MM 50 3750 stock 21.30  €
25-DVOK-000515 5601859006943 2X15-17 mm 14-15 MM 50 3750 stock 23.40  €
25-DVOK-000516 5601859200051 2X16-19 mm 16-18 MM 50 2400 stock 25.20  €
25-DVOK-000517 5601859007025 2X19-21 mm 20-22 MM 25 1875 stock 33.70  €
25-DVOK-000518 5601859200150 2X22-25 mm 25-28 MM 25 500 stock 73.80  €
Verpakt in karton doosje.
"CLIC" KLEMMEN / KOPPELBAAR BRUTO
         KEURINGEN        MERK Prijs/100 stuks
Vervaadigd uit polyamide -- voor schroef of pin M6
Geschikt voor alle metrische buismaten -- aaneenschuifbaar
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Type Pack Overdoos Type
25-CLIK-016KBG 701617161701 15-16 Koppelbaar 75 1080 stock 16.60  €
25-CLIK-020KBG 702021202103 18 - 20 Koppelbaar 60 1000 stock 20.50  €
25-CLIK-025KBG 22 - 25 Koppelbaar 60 500 stock 31.30  €
Verpakt in karton doosje.
1. De klemmen monteren.
2. De buis in de geopende klemmen drukken
3. Door de druk sluit de klem zich automatisch.
         KEURINGEN        MERK BRUTO
Prijs/100 stuks
Vervaadigd uit polyamide -- voor schroef of pin M6
Geschikt voor alle metrische buismaten -- aaneenschuifbaar
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Type Pack Overdoos Type
25-CLIKSW-GE012 5420023932563 12 mm Koppelbaar 100 1000 O.A. 12.00  €
25-CLIKSW-GE016 5420023932570 15-16 mm Koppelbaar 100 1000 stock 14.50  €
25-CLIKSW-GE018 5420023932587 18 - 20 mm Koppelbaar 100 1200 stock 17.70  €
25-CLIKSW-GE022 5420023932594 22 - 25 mm Koppelbaar 100 1200 stock 19.60  €
25-CLIKSW-GE026 5420023932600 26 - 28 mm Koppelbaar 50 500 stock 21.50  €
25-CLIKSW-GE032 5420023932617 32 - 35 mm Koppelbaar 50 600 O.A. 28.40  €
25-CLIKSW-GE040 5420023932624 40 - 42 mm Koppelbaar 25 300 O.A. 34.70  €
25-CLIKSW-GE048 5420023932631 48 - 50 mm Koppelbaar 25 300 O.A. 37.80  €
Verpakt in karton doosje.
1. De klemmen monteren.
2. De buis in de geopende klemmen drukken
3. Door de druk sluit de klem zich automatisch.
4. Met veiligheidssluiting.
SOKKELKLEM BRUTO
         KEURINGEN        MERK Prijs/100 stuks
Polystyrol met schroeven M6 in vernikkelde uitvoering.
Geschikt voor alle metrische buismaten.
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Buis Pack Overdoos Type
25-SOKL-016018 16 - 18 mm 16 mm 50 2750 stock 66.60  €
25-SOKL-019022 19 - 22 mm 20 mm 50 2750 stock 94.90  €
25-SOKL-025028 25 - 28 mm 25 mm 25 1375 stock 104.00  €
Verpakt in karton doosje.
SANI KLEM KOPERKLEURIG NYLON BRUTO
         KEURINGEN        MERK Prijs/100 stuks
Koperkleurig nylon met messing moer M6
Geschikt voor alle koperen buismaten.
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Type Pack Overdoos Type
25-SANIW-KE012 5420023932648 12 mm - 1/4" Enkel 100 1000 O.A. 18.90  €
25-SANIW-KE015 5420023932662 15 mm - 3/8" Enkel 100 1000 O.A. 19.60  €
25-SANIW-KE018 5420023932655 16 - 18 mm Enkel 100 1200 O.A. 22.10  €
25-SANIW-KE022 5420023932679 20 - 22 mm Enkel 100 1200 O.A. 24.00  €
25-SANIW-KE028 5420023932686 28 mm - 3/4" Enkel 100 1000 O.A. 35.30  €
25-SANIW-KE035 5420023932693 35 mm Enkel 50 600 O.A. 37.80  €
25-SANIW-KD012 5420023932709 12 mm - 1/4" Dubbel 100 1000 O.A. 30.90  €
25-SANIW-KD015 5420023932716 15 mm - 3/8" Dubbel 100 1000 O.A. 32.80  €
25-SANIW-KD018 5420023932723 16 - 18 mm Dubbel 100 1200 O.A. 40.40  €
25-SANIW-KD022 5420023932730 20 - 22 mm Dubbel 100 1200 O.A. 41.60  €
25-SANIW-KD028 5420023932747 28 mm - 3/4" Dubbel 100 1000 O.A. 58.00  €